

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Моторостроителей, 8/2"
Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Жилинков Р.Н
Стройка - г. Ярославль пр-д Моторостроителей д 18 кор 2
Объект - Капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем
канализационных стояков многоквартирного жилого дома 4
подъезд

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	15
дата	07.07.2023
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
15	10.12.2023	07.07.2023	10.12.2023

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за декабрь 2023 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 460,812 тыс. руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество на ед./ всего	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Новый раздел							
1	1	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТЕРр65-02-2 январь 2023 г. ОЗП=26,76; ЭМ=9,8; ЗГПМ=26,76	ТЕРр65-02-2 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10	100 м трубопровода с фасонными частями	1,235	731,64	904
2	3	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТЕР16-04-001-02 январь 2023 г. ОЗП=26,76; ЭМ=11,88; ЗГПМ=26,76; МАТ=10,55	ТЕР16-04-001-02 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	100 м трубопровода	1,235	8626,14	10653

1	2	3	4	5	6	7	8
3	5	Пробивка проемов в конструкциях из бетона ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТЕР46-03-007-02 январь 2023 г. ОЗП=26,76; ЭМ=6,42; ЗПМ=26,76	ТЕР46-03-007-02 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10	1 м3	0,8	2108,91	8 1687
4	6	Заделка отверстий, гнезд и борозд в перекрытиях железобетонных площадью до 0,1 м2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТЕР46-03-017-01 январь 2023 г. ОЗП=26,76; ЭМ=12,11; ЗПМ=26,76; МАТ=5,13	ТЕР46-03-017-01 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	1 м3 заделки	0,8	2046,09	1637
5	7	Хомуты для крепления канализационных и водосточных пластмассовых трубопроводов, диаметром 50 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТСЦ-301-1097 январь 2023 г. МАТ=9,13	ТСЦ-301-1097 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10	т	0,01487	28867,71	429
6	8	Смена манжетов резиновых к унитазам ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТЕРр65-06-6 январь 2023 г. ОЗП=26,76; ЭМ=11,82; ЗПМ=26,76; МАТ=4,47	ТЕРр65-06-6 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10	100 приборов	0,36	1180,37	425
7	9	Манжеты резиновые к унитазу ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТСЦ-101-2450 январь 2023 г. МАТ=4,83	ТСЦ-101-2450 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10	шт.	36	3,77	136
8	10	Гофра к унитазу 350/1,2*1,02	Прайс	шт.	36	36	1296
9	11	Ревизия 276/1,2*1,02	Прайс	шт.	36	234,6	8446
10	12	Переход 110/50 60/1,2*1,02	Прайс	шт.	36	72,25	2601
11	13	Крестовина 110 542/1,2*1,02	Прайс	шт.	36	460,7	16585
12	19	Тапер 50 140/1,2*1,02	Прайс	шт.	36	120	4320
13	14	Демонтаж унитазов и писсуаров ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТЕРр65-04-2 январь 2023 г. ОЗП=26,76; ЭМ=9,8; ЗПМ=26,76	ТЕРр65-04-2 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10	100 приборов	0,36	553,63	199
14	15	Установка унитазов с бачком непосредственно присоединенным ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТЕР17-01-003-01 январь 2023 г. ОЗП=26,76; ЭМ=11,66; ЗПМ=26,76; МАТ=8,68	ТЕР17-01-003-01 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	10 компл.	3,6	4089,23	14721
15	16	Унитаз-компакт «Комфорт» ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ТСЦ-301-1521 январь 2023 г. МАТ=9,06	ТСЦ-301-1521 Пост.Правит.Яросл .обл. от 26.05.10	компл.	-36	343,43	-12363

1	2	3	4	5	6	7	8	107
16	17	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 060247 январь 2023 г. ОЗП=26.76	ФССЦлг-01-01-01-043 Приказ Минстроя России от 12.11.14	1 т груза	2,55	42,08	8	107
17	18	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 20 км I класс груза ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 400052 январь 2023 г. ЭМ=10,84	ФССЦлг-03-21-01-028 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пп	1 т груза	2,55	17,32	44	
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах								
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах								
Накладные расходы								
Сметная прибыль								
Понижающий коэффициент 446 218 * 0.95								
Затраты на компенсацию НДС (148790+(13373*4443)+92206*0,1712+73383*0,15+0)*0,2								
ВСЕГО по акту								
								51827
								280629
								92206
								73383
								423907
								36902
								460812

Сдал _____ Принял _____

М.П. МАСТЕРСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

М.П. МОТОРНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЖИЛЬЯ